
 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

О внесении изменений в Реестр должностей 

государственной гражданской службы Республики Тыва 

 

Руководствуясь частью 4 статьи 7 Конституционного закона Республики 

Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя 

Правительства Республики Тыва», постановляю: 

 

1. Внести в Реестр должностей государственной гражданской службы 

Республики Тыва, утвержденный Указом Председателя Правительства 

Республики Тыва от 12 ноября 2007 г. № 204, следующие изменения: 

1) в разделе 3: 

позицию «Ведущая группа должностей» пункта 1 изложить в следующей 

редакции: 

«Ведущая группа должностей 

 

Заместитель начальника отдела 03-1-3-008 

Заведующий сектором   03-1-3-008.1 

                   »; 

2) в разделе 4: 

позицию «Ведущая группа должностей» пункта 1 изложить в следующей 

редакции: 

«Ведущая группа должностей 

 

Заместитель начальника управления 04-1-3-006 

Начальник отдела 04-1-3-007 

Заместитель начальника отдела 04-1-3-008 

Заведующий сектором  04-1-3-008.1 

              ». 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3D0D1FA37BFC4FD4827B32A30E9940BE60DC73B15784DF698132E123964ECFF6910F52404A7DCACD6398BCG4d8H


2 

2. Настоящий Указ разместить на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва                    

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                   Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

 

 

 

г. Кызыл 

18 января 2018 г. 

№ 9 

 

 

 

 


